ZXL30i-CM  Ceiling
Ordering Guide
配光データ
配光角 Narrow 配光角 Medium 配光角 Wide
LED消費電力 30W LED消費電力 30W LED消費電力 30W
全光束 2000lm 全光束 2000lm 全光束 2000lm
ビーム角 27° ビーム角 39° ビーム角 51°
仕　上
ABK : 黒色アルマイト仕上
ACL : クリアアルマイト仕上
BK : 黒色塗装
BZ : ブロンズ色塗装
WT : 白色塗装
型　番 ZXL30i-CM
材　質 アルミ合金（6061-T6）
電　圧 100VAC
〒102-0084 東京都千代田区二番町11-8 相互二番町ﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ別館
TEL 03-6261-3740　FAX 03-6261-3741
ランプ 18W/30W　LED　（Xicato)
色温度 2700K/3000K/3500K/4000K
配光角
N : 狭角（27°）
M : 中角（39°）
W : 広角（51°）
調光可
型番 色温度 LED 配光角 電圧 仕上
消費電力
Series Color Temp Wattage Beam Spread Voltage Finish
ZXL30i-CM 2700K 18W N (Narrow) 100V ABK
3000K 30W M (Medium) ACL
3500K W (Wide) BK
4000K BZ
WT
例　ZXL30i-CM-3k-30W-M-100V-BZ